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Łódź, dnia 30-07-2024 r. 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, 
którego przedmiotem jest dostawa projektorów oraz ekranów elektrycznych wraz z montażem 

(znak sprawy 54/ZP/2024) 
 

 
Odpowiedzi na pytania do SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1  

W formularzu cenowym dotyczącym części 1 (projektory wraz z montażem) Zamawiający w opisie 

przedmiotu zamówienia podaje parametry: 

- odległość minimalna projekcji: 0,84 m 

- maksymalna ogniskowa: 17,42 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie mające: 

- odległość minimalną projekcji: 1 m  

- maksymalną ogniskową: 17,45 ?  

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o parametrach: 

- odległość minimalna projekcji: 1 m (pkt 5 Formularza cenowego – Załącznik nr 2 do SWZ) 

- maksymalna ogniskowa: 17,45 (pkt 7). 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w formularzu cenowym (w prawej kolumnie) Wykonawca 

zobowiązany jest podać faktyczne wartości parametrów oferowanego urządzenia. Ocena ofert 

dokonana zostanie z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania do 

SWZ. 

Pytanie nr 2 

Proszę o sprawdzenie i potwierdzenie że minimalna odległość projekcji ma wynosić 0,84m, czy 

zamawiający nie miał na myśli minimalnej wielkości rozmiaru ekranu? 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający potwierdza – w części nr 1 Formularza cenowego parametr  

pkt 5 to odległość minimalna projekcji. Wartość minimalna parametru 0,84 m z uwzględnieniem 

dopuszczenia zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 3 

Proszę o informację jakiej wysokości są pomieszczenia w których mają być zamontowane projektory? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Wysokość pomieszczeń to ok. 4,5 m. 

Pytanie nr 4 

Jaka jest odległość pomiędzy projektorem a stanowiskiem do którego mają być doprowadzone 

przewody? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Odległość w przedziale 10-15 metrów. Jednocześnie Zamawiający 

doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie montażu: wymagane jest położenie kabli w 

listwach oraz zastosowanie beczki/kontaktu. 

 

 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia (Formularz cenowy – 

Załącznik nr 2 do SWZ) i obowiązują wszystkich Wykonawców składających ofertę w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Ponadto Zamawiający informuje, że wyznaczone w postępowaniu terminu pozostają bez zmian. 
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